CTJ-DATASTRATEGI IVS

Abel Cathrines Gade 6, 4 th
1654 K gbenhavn V

Arsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

01/06/2017

Claus Dahl
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CTJDATASTRATEGI IVS
Abel Cathrines Gade 6, 4 th
1654 K ghenhavn V

CVR-nr: 35678662
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
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L edelsesberetning

Intet at bemeerke
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Vi har fulgt praksisfratidligerear
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016

Kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........cccccveveeiieiiie e -1.250

Resultat af ordinaar primaer drift ..o -1.250

Ordinaart resultat far sKat .......ccccevvivenieninienieeee e -1.250

SKat af ArEtSTESUIAE .....cvcveeeeerereeeeeeeee et 0

J Y= Y= U= T -1.250
Fordag til resultatdisponering

OVEITAIt reSUITAL .....oceeieeeieeiereee e e -1.250

= USRS PPRRORN -1.250
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2015
kr.

-1.250

-1.250

-1.250

-1.250

-1.250
-1.250
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Balance 31. december 2016

Aktiver
Note 2016 2015
Kr. Kr.
Likvide beholdninger ........cocveiieiii i 3 3
OmsaatNiNgSaKEIVEr T alt .o.ooeeieeeeee e 3 3
AKLIVEN T @IT e 3 3
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccooiiiiiiciece e
OVErfart reSUltal ........occeeveeieiee e e

Egenkapital i @lt .....oooiiiieee

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social
skring .........

Note 2016
kr.

-3.750
-3.747

3.750

3.750

3.750
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2015
kr.

-2.500
-2.497

2.500

2.500

2.500
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